[image: http://ross-adm.ru/tinybrowser/images/gerb-1.png]
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУШКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЯРЦЕВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
[bookmark: _GoBack]Проект
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от «__»_____ 2019 года                №__
О внесении изменений в постановление Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области  от 15.05.2015 г.                                  № 35  «Об утверждении Инструкции о порядке рассмотрения обращений граждан в муниципальном образовании Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области»

       В соответствии с Федеральным законом  от 27 ноября 2017 года N 355-ФЗ  «О внесении изменений в Федеральный закон "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации"

          Администрация Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

       1. Внести изменения в Инструкцию о порядке рассмотрения обращений граждан в муниципальном образовании Мушковичское сельское поселение Ярцевского района Смоленской области, утвержденную постановлением Администрации Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области от 15.05.2015 г. № 35 (в редакции постановления от 21.03. 2016 г.  № 32, от 23.03.2018 г. №7):

       1.1. в статье 3.5. пункт 3.5.6. слова «территориальный орган федерального органа исполнительной власти, осуществляющего правоприменительные функции, функции по контролю, надзору и оказанию государственных услуг в сфере миграции,» заменить словами «в территориальный орган федерального органа исполнительной власти в сфере внутренних дел».

         2. Опубликовать  постановление в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Мушковичского сельского поселения Ярцевского района Смоленской области «Вести поселения» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования «Ярцевский район» Смоленской области.

Глава муниципального образования
Мушковичского сельского поселения
Ярцевского района Смоленской области	                                   А.А. Азаренков

image1.png
18